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See herein for bid submission
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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

Travaux publics et

Canada

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services / Travaux
publics et services gouvernementaux

Kingston Procurement

Des Acquisitions Kingston

86 Clarence Street, 2nd floor

Kingston

Ontario

K7L 1X3

Canadd

Services gouvernementaux

Title - Sujet Marine Navigation System

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.

M6500-221629/A 002
Client Reference No. - N° de référence du client Date
M6500-221629 2022-01-19

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$KIN-945-8561

File No. - N° de dossier
KIN-1-56081 (945)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Eastern Standard Time EST

on - le 2022-02-02 Heure Normale du I'Est HNE

F.O.B. - F.AB.
Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:

Gillis, Melanie kin945

Buyer Id - Id de I'acheteur

Telephone No. - N° de téléphone
(613) 328-2654 ( )

FAX No. - N° de FAX
(613) 545-8067

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

M6500-221629/A 002 KIN945
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
M6500-22-1629 KIN-1-56081

Amendment 002 is being issued in order to extend the solicitation closing date and address the following.
Refer: Closing date

Delete: the closing date 2022-01-26
Insert: the closing date 2022-02-02

Question 1:

Company has the expertise and would like to bid onto the Marine Navigation System (M6500-221629/A)
RFQ. Our workshop is located in Quebec. Requirement said repairs must Ontario only, is it still the case
or you would be open for us to bid and bring the boats to Quebec? We can quote and arrange pickup and
delivery as well.

Answer 1:
Transportation of vessels will only be done by RCMP officers with proper certifications. In order to

maintain operational requirements and operate within logistical constraints the work is to be completed in
Ontario.

Question 2:

In solicitation No. M6500-221629/A, ANNEX “A” REQUIREMENTS, STABILIZED THERMAL IMAGING
CAMERA SYSTEM, 6.1.3. e) the Government of Canada requires that the thermal camera meet the
requirement: “ One (1) Micro SD card slot for storing video”.

Since there are no maritime thermal camera systems commercially available that contain an internal
Micro SD card slot would it be acceptable if the Multi-Function Displays (MFDs) that the thermal cameras
are connected to and used to view the video were to contain a Micro SD card slot that could be used for
storing and downloading thermal camera images and video?

Answer 2:

Yes, it would be acceptable.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED
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